visual dos serviços da Administração Pública, aumentar a visibilidade e promover a comunicação efetiva com o público alvo, por meio de projetos de sinalização interna e
externa e demais serviços correlatos à comunicação visual das unidades de Vapt Vupt.

Valor estimado: R$ 1.500.000,00 ( um milhão e quinhentos mil reais) 

Participação: Ampla participação.

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00 (horário de Brasília-DF) do dia 27/03/2025.

Local de realização/endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br    

 

  O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de fornecedores do Estado.